

Urban Water Retention ApS

Fruebjergvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 33 04 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Christian Rosenvinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Water Retention ApS Fruebjergvej 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 33 04 77
	Stiftet: 22. april 2021
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Christian Rosenvinge Lars Rikki Knudsen
Direktion	Christian Rosenvinge Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, designe, producere og markedsføre klimatilpasningsprodukter samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.414 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.523.301	-398.435
1 Personaleomkostninger	-704.236	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-798.975	0
Andre finansielle indtægter	1.193	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.867	-162.415
Resultat før skat	6.623.416	-560.850
3 Skat af årets resultat	-1.209.000	0
Årets resultat	5.414.416	-560.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.874.636	0
Overføres til øvrige reserver	-460.220	5.106.991
Disponeret fra overført resultat	0	-5.667.841
Disponeret i alt	5.414.416	-560.850

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.875.904	7.465.930
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.875.904</u>	<u>7.465.930</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	867.830	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.830</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.743.734</u>	<u>7.465.930</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.679.530	772.318
Fremstillede varer og handelsvarer	2.204.317	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.883.847</u>	<u>772.318</u>
Andre tilgodehavender	0	778.353
Periodeafgrænsningsposter	25.150	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.150</u>	<u>778.353</u>
Likvide beholdninger	4.372.909	801.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.281.906</u>	<u>2.352.185</u>
Aktiver i alt	<u>16.025.640</u>	<u>9.818.115</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.363.205	5.823.425
Overført resultat	-553.474	-6.428.110
Egenkapital i alt	4.849.731	-564.685
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.209.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.209.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.495	1.666.378
Gæld til kapitalinteressere	8.185.796	8.715.602
Anden gæld	1.221.116	820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.966.909	10.382.800
Gældsforpligtelser i alt	9.966.909	10.382.800
Passiver i alt	16.025.640	9.818.115

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	5.823.425	-6.428.110	-564.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.874.636	5.874.636
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-460.220	0	-460.220
	<u>40.000</u>	<u>5.363.205</u>	<u>-553.474</u>	<u>4.849.731</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	700.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.236	0
	<u>704.236</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	397.867	162.415
	<u>397.867</u>	<u>162.415</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.209.000	0
	<u>1.209.000</u>	<u>0</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2023	7.465.930	918.505
Tilgang i årets løb	156.567	6.547.425
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.622.497</u>	<u>7.465.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets afskrivninger	-746.593	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-746.593</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.875.904</u>	<u>7.465.930</u>
Udviklingsværktøjer udgør t.kr. 5.571, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.014 ud af de samlede udviklingsomkostninger på t.kr. 6.876.		

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	920.212	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>920.212</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-52.382</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-52.382</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>867.830</u>	<u>0</u>
